TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.

1 1

2 2

3 3
4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

NUMBER |PARTICIPANT

167
59
36
79
34

143

183
11

118
111

19
174
110
132
155

26
148

43

87

71

165
96
73
25

186

104
46

SANMIGUEL PEREZ , JOSE CARLOS
FERNANDEZ RODRIGUEZ , CELSO
DE ANO CAJIDE , RUBEN
GONZALEZ GONZALEZ , DAVID
CUNA CONDE , JORGE

PEREZ VAZQUEZ , JOSE BENITO
VAZQUEZ HERMIDA , MANUEL
ARAUJO CASTRO, ALEJANDRO
ALVAREZ BLANCO , EDUARDO
NIETO ESTEVEZ , FERNANDO
MARTINEZ ALVAREZ , JOSE ANTONIO
ALVAREZ FERNANDEZ , PABLO
BORRAJO LAMAS , DANI

SOTELO DIEGUEZ , CESAR
MARNOTES VILLANUEVA , ANTONIO
PAZ GONZALEZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ GALLEGO , DANIEL
CID CID, ALBERTO

QUINTAS ALBERDI , FRANCISCO
DURAN RUA , JOSE

GONZALEZ VALEIRAS , SERGIO
GOMEZ GOMEZ , CESAR
ALVAREZ, PABLO

ROMERO PEREZ , JOSE

IGLESIAS MULEIRO , SANTIAGO
GOMEZ IGLESIAS , JUAN CARLOS
CIBEIRA FERNANDEZ , MANUEL
ILDE TROYA , SABORIDO

LOPEZ RODRIGUEZ , IVAN
ESTEVEZ CID , GABRIEL

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE

CcLuB

BURGAS COLUER
ACO

RAIDERS DO RIBEIRO
BURGAS COLUER
INDEPENDIENTE
C.C.ALLARIZ

BICIRACING
EDALMOTO
CCDUASRODAS
INDEPENDIENTE

CC ALLARIZ

INDEPENDIENTE

CC TRASDEZA

CLUB CICLISTA TERRAS DO EUME
CCTRASDEZA

INDEPENDIENTE

GRUPO TAR

CC DE LA FUENTE

CC ALLARIZ

CLUBE CICLISTA DUAS RODAS
CC TRASDEZA

BIKERS 2.0

BIKERS 2.0

INDEPENDIENTE
CCALLARIZ

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:15:48
02:16:30
02:18:32
02:20:41
02:23:00
02:29:36
02:31:47
02:32:18
02:35:20
02:38:06
02:38:06
02:38:26
02:38:47
02:39:14
02:41:12
02:42:49
02:42:50
02:42:51
02:43:33
02:46:42
02:47:41
02:47:49
02:49:43
02:50:33
02:50:47
02:51:24
02:51:25
02:52:03
02:52:41
02:52:44

DIF 12

+00:00:42
+00:02:44
+00:04:53
+00:07:12
+00:13:48
+00:15:59
+00:16:30
+00:19:32
+00:22:18
+00:22:18
+00:22:38
+00:22:59
+00:23:26
+00:25:24
+00:27:01
+00:27:02
+00:27:03
+00:27:45
+00:30:54
+00:31:53
+00:32:01
+00:33:55
+00:34:45
+00:34:59
+00:35:36
+00:35:37
+00:36:15
+00:36:53
+00:36:56

1/6



TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.

31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 1

50 49
51 50
52 51
53 52
54 53
55 54
56 55
57 56
58 57
59 58
60 59

NUMBER |PARTICIPANT

37
185
4
13
33
48
30
77
10
125
91
117
160
102
49
123
177
75
35
187
149
113
72
161
180
74
135
63
122
109

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

DE ANO RODRIGUEZ Z, PAULINO
RODRIGUES AMBROSIO , XOSE
ALVAREZ ENRIQUEZ , OSCAR
AVALLE , DANIEL

CRESPO GARCIA , DANIEL
EXPOSITO GARCIA , JUAN CARLOS
CONDE FERNANDEZ , ALFREDO
GONZALEZ , RUBEN

ALVAREZ SUAREZ , JOSE LUIS
OTERINO SABURIDO , JOSE MANUEL
GUTIERREZ VIDAL , MARCOS
NEGRON , MIGUEL A.

RODRIGUEZ REBOREDO , JAVIER
LOPEZ FERNANDEZ , JAVIER
FERNANDEZ , BORJA

OLMEDO DIAZ , ALEJANDRO

VARA FIDALGO , PABLO

GONDA , FRANCISCO JOSE

DA SILVA SOUSA , SOFIA DE JESUS
FRANCISCO GIL , ESTEVEZ
QUINTERO DIAZ , ALEXANDRE
MENA VALINO, JULIAN

GOMEZ IGLESIAS , ANTONIO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ , ALBERTO
VAZQUEZ CEGUIRRE , JOSE ANTONIO
GONCALVES, CRISTIAN

PEREZ ALONSO, JAVIER

FERRO RODRIGUEZ , IVAN

OJEA FERREIRA , IVAN

MANSO , MARTIN

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
FEMALE FEMALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE

CcLuB
RAIDERS DO RIBEIRO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
BIKERS 2.0
BIKERS 2.0
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CCIUDADE DE LUGO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CCTORRESANVICENTE MONFORTE
CC OS MOSQUETEIROS

INDEPENDIENTE

BIKERS 2.0

RAIDERS DO RIBEIRO
OS RASPA XEONLLOS
OS RASPA XEONLLOS

INDEPENDIENTE
OS DO MONTE
BICITANTES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:55:05
02:56:55
02:58:39
02:59:06
03:00:30
03:03:12
03:03:13
03:04:45
03:04:57
03:05:06
03:05:31
03:06:34
03:06:45
03:08:12
03:12:05
03:13:07
03:13:08
03:13:08
03:14:09
03:14:11
03:14:45
03:14:46
03:14:57
03:15:08
03:15:17
03:15:19
03:15:41
03:15:45
03:15:46
03:17:02

DIF 1¢
+00:39:17
+00:41:07
+00:42:51
+00:43:18
+00:44:42
+00:47:24
+00:47:25
+00:48:57
+00:49:09
+00:49:18
+00:49:43
+00:50:46
+00:50:57
+00:52:24
+00:56:17
+00:57:19
+00:57:20
+00:57:20
+00:58:21
+00:58:23
+00:58:57
+00:58:58
+00:59:09
+00:59:20
+00:59:29
+00:59:31
+00:59:53

+00:59:57
+00:59:58
+01:01:14

2/6



TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.
61 60
62 61
63 62
64 63
65 64
66 65
67 66
68 67
69 68
70 69
71 70
72 71
73 72
74 73
75 74
76 75
77 76
78 77
79 78
80 79
81 80
82 81
83 82
84 83
85 84
86 85
87 86
88 87
89 88
90 89

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

NUMBER |PARTICIPANT

154
133
131
127
130
54
92
176
146
22
126
137
156
144
60
86
40
172
66
18
168
116
129
21
84
184
158
28
88
173

RODRIGUEZ FERNANDEZ , MARCOS
PEREIRA LOSADA , NAVOR

PAULA RODRIGUEZ , MARCOS
OURO COTO, EDER

PAULA QUIROGA , JAVIER MANUEL
FERNANDEZ GONZALEZ , DAMIAN
HERNANDO RIVAS, IVAN

TORRES FARINAS , JOSE IGNACIO
PORTABALES RODRIGUEZ , JULIO
CARREGAL FREIRE , DIEGO

OTERO MIRA, DAVID

PEREZ COTA, DANIEL

RODRIGUEZ GARCIA , LUIS

PEREZ VAZQUEZ , JOSHUA
FERNANDEZ VILARCHAO , JORGE
GONZALEZ SOMOZA , RAMON MANUEL
DIAZ LOPEZ , HECTOR

SOBRINO LOPEZ , ROBERTI

GARCIA PENA , ALBERTO

BOO BUENO , ENRIQUE

SEIJAS LOPEZ , ANGEL

MIRANDA ALMON , CARLOS
OUTEIRINO GALLEGO , LEOPOLDO
CADAVID MENOR, LUIS MIGUEL
GONZALEZ PEREZ , ISMAEL
VAZQUEZ VAZQUEZ , IVAN
RODRIGUEZ LOPEZ , RODRIGO

CID VAZQUEZ, IVAN

GRANDE FERNANDEZ , JUAN
SOTELO BLANCO, JOSE ELADIO

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE

CcLuB

BICITANTES

CC MACEDA
RODASENDEIROS OURENSE
INDEPENDIENTE
RODASENDEIROS
RODASENDEIROS

RODASENDEIROS OURENSE
RODASENDEIROS OURENSE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA MONFORTE

CASTELO BIKE CLUB
INDEPENDIENTE
CASTELO BIKE CLUB
CLUB CICLISTA MONFORTR
INDEPENDIENTE

CC BARBADAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BICITANTES

BICITANTES

BICITANTES

BICITANTES

OS BIELETAS - AMOEIRO
OS BIELETAS

OS BIELETAS - AMOEIRO
INDEPENDIENTE

0S DO MONTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
03:17:05
03:17:10
03:19:46
03:19:52
03:20:47
03:20:49
03:20:50
03:20:51
03:21:00
03:21:25
03:23:52
03:25:12
03:25:13
03:25:43
03:25:43
03:25:47
03:25:56
03:26:10
03:26:14
03:26:16
03:27:42
03:27:51
03:27:55
03:27:56
03:27:58
03:28:23
03:28:24
03:28:24
03:28:26
03:28:32

DIF 12
+01:01:17
+01:01:22
+01:03:58
+01:04:04
+01:04:59
+01:05:01
+01:05:02
+01:05:03
+01:05:12
+01:05:37
+01:08:04
+01:09:24
+01:09:25
+01:09:55
+01:09:55
+01:09:59
+01:10:08
+01:10:22
+01:10:26
+01:10:28
+01:11:54
+01:12:03
+01:12:07
+01:12:08
+01:12:10
+01:12:35
+01:12:36
+01:12:36
+01:12:38
+01:12:44

3/6



TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.
91 90
92 91
93 92
94 93
95 94
96 95
97 96
98 97
929 98
100 99
101 100
102 101
103 102
104 103
105 104
106 105
107 106
108 107
109 108
110 109
111 110
112 111
113 112
114 113
115 114
116 115
117 116
118 117
119 118
120 119

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

- GENERAL -
NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY

32 CORTIZO BLANCO , PEDRO MALE  MALE
178 VARELA AMORIN , RUBEN MALE  MALE
108 MALVIDO RODRIGUEZ , JOSE MANUEL MALE  MALE

7 ALVAREZ IGLESIAS , ANTONIO MALE  MALE
29 COELLO FIDALGO, LUIS MALE  MALE
169 SERRA CHOUZA , SAMUEL MALE  MALE
170 SERRA VAZ, ALEJO MALE  MALE
163 RODRIGUEZ RODRIGUEZ , XIAN MALE  MALE
14 BARATA MARTINEZ , PABLO MALE  MALE
64 GALLEGO VARELA , JOSE MANUEL MALE  MALE
162 RODRIGUEZ RODRIGUEZ , ISMAEL MALE  MALE
175 TODEA GARCIA , ANTONIO MALE  MALE

8 ALVAREZ MIGUELEZ , ESTEBAN MALE  MALE
103 LOPEZ MENDEZ , JOSE MALE  MALE
97 LAMAS LIMIA , MANUEL MALE  MALE
120 NOGUEIRA PEREZ, VICTOR MALE  MALE
78 GONZALEZ FIUZA , ANTONIO MALE  MALE
52 FERNANDEZ CREO , FRANCISCO MALE  MALE
124 OLVEIRA MIRANDA , JOSE LUIS MALE  MALE
81 GONZALEZ LEON, FELIPE MALE  MALE
166 SANCHEZ ZAMORA , FRANCISCO MALE  MALE
68 GOMEZ BOVEDA , AGUSTIN MALE  MALE

3 ALVAREZ CALVETE , MONCHO MALE  MALE
16 BLANCO ALONSO, JESUS MALE  MALE
141 PEREZ ROLDAN, IZAN MALE  MALE
140 PEREZ PEREZ , OSCAR MALE  MALE
50 FERNANDEZ , DIEGO MALE  MALE
23 CARRENO RODRIGUEZ , LUIS MALE  MALE
69 GOMEZ COLMENARES , ROBERTO MALE  MALE
39 DiAZ DABLANCA , MARTIN MALE  MALE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CcLuB

CORTIZO PRO TEAM
BTT ESTEVEZ SPORT

TUMBATOXOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
GRUPO TAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ALAMBIKE CC
INDEPENDIENTE
CC MACEDA
INDEPENDIENTE

AD JARNACHAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRUPO TAR
RUNMANIAC

META
03:30:24
03:30:40
03:30:40
03:32:01
03:32:05
03:32:29
03:32:31
03:32:33
03:32:34
03:32:37
03:32:49
03:33:10
03:33:16
03:33:36
03:33:59
03:34:38
03:34:58
03:39:13
03:39:24
03:39:41
03:39:43
03:40:29
03:40:47
03:40:49
03:43:01
03:43:03
03:43:11
03:43:16
03:43:21
03:43:27

DIF 12
+01:14:36
+01:14:52
+01:14:52
+01:16:13
+01:16:17
+01:16:41
+01:16:43
+01:16:45
+01:16:46
+01:16:49
+01:17:01
+01:17:22
+01:17:28
+01:17:48
+01:18:11
+01:18:50
+01:19:10
+01:23:25
+01:23:36
+01:23:53
+01:23:55
+01:24:41
+01:24:59
+01:25:01
+01:27:13
+01:27:15
+01:27:23
+01:27:28
+01:27:33
+01:27:39

4/6



TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.
121 120
122 121
123 122
124 123
125 124
126 125
127 126
128 2
129 3
130 127
131 128
132 129
133 130
134 131
135 132
136 133
137 134
138 135
139 136
140 137
141 4
142 138
143 139
144 140
144 140
146 142
147 143
148 144
149 145
150 146

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

NUMBER |PARTICIPANT

157
62
164
65
20
38
119
56
89
142
76
179
24
27
80
139
151
51
107
82
83
70
159

85
153
98
31

105

RODRIGUEZ GONZALEZ , JOSE MANUEL
FERRIN VILLARINO , JUAN LUIS
RODRIGUEZ VAZQUEZ , BERNARDO JOSE
GARCIA ALVAREZ , MIGUEL

CABO BARREIROS , MICHEL

DIAZ ALVAREZ , OSCAR

NIETO TELLA , JUAN

FERNANDEZ GUADARRAMA , MARTA
GUADARRAMA CHAO , LORENA

PEREZ VAZQUEZ, JOEL

GONZALEZ , FERNANDO

VARELA CIDRE , ADRIAN

CHAO ALVAREZ , FCO JAVIER

CID CONDE , BRUNO

GONZALEZ GUITIAN, DIEGO

PEREZ GONZALEZ , JOSE MANUEL
RANGEL MANJARRES , JULIAN GABRIEL
FERNANDEZ CARIDE , JUAN CARLOS
LUACES DAVILA , JESUS

GONZALEZ LOPEZ , DIEGO

GONZALEZ LOPEZ , SOFIA

GOMEZ FERNANDEZ , DIEGO
RODRIGUEZ MOSQUERA , JAVIER
ALVAREZ GONZALEZ , FABIAN
GONZALEZ RODRIGUEZ , JUAN CASLOS
RIVEIRO LOSADA , ANTONIO

LAMEIRO COVELO, IAGO

CONDE VAZQUEZ , ALBERTO

ALVAREZ RODRIGUEZ , FELIPE
LORENZO ALVAREZ , RICARDO

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
FEMALE FEMALE
FEMALE FEMALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
FEMALE FEMALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE

CcLuB
CCTORRESANVICENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MACEDA C.C.
INDEPENDIENTE
CASTELO BIKE CLUB
BTTOUPADOS

ALAMBIKE CC

EXTROYER MTB TEAM
CASTELO BIKE CLUB
INDEPENDIENTE

OS BIELETAS - AMOEIRO
CASTELO BIKE CLUB
GRUPO TAR

GRUPO TAR

CASTELO BIKE CLUB
CASTELO BIKE CLUB
CASTELO BIKE CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CASTELO BIKE CLUB
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
03:43:43
03:44:55
03:44:59
03:45:08
03:45:09
03:45:22
03:45:31
03:46:05
03:46:05
03:47:25
03:47:26
03:48:37
03:50:05
03:50:22
03:51:40
03:51:52
03:53:17
03:53:37
03:54:50
03:55:31
03:55:31
03:55:47
03:55:49
03:55:49
03:55:49
03:55:54
03:56:53
03:57:06
04:03:07
04:06:40

DIF 12
+01:27:55
+01:29:07
+01:29:11
+01:29:20
+01:29:21
+01:29:34
+01:29:43
+01:30:17
+01:30:17
+01:31:37
+01:31:38
+01:32:49
+01:34:17
+01:34:34
+01:35:52
+01:36:04
+01:37:29
+01:37:49
+01:39:02
+01:39:43
+01:39:43
+01:39:59
+01:40:01
+01:40:01
+01:40:01
+01:40:06
+01:41:05
+01:41:18
+01:47:19
+01:50:52

5/6



TiMING
DHUILLL
CRONOMETRAXE
e —]
POS. P.CAT.
151 147
152 148
153 149
154 150
155 151
156 152
157 153
158 154
159 155
160 156
161 157
162 158
163 159
164 160
165 161
166 162

Il RUTA BTT CONCELLOD E COLES 2019

NUMBER |PARTICIPANT

114
121
93
57
112
41
145
42
90
182
171
134
128
61
17
150

MENDEZ PEREZ , IVAN
NOVOA LOPEZ , MANUEL

IGLESIAS ALVAREZ , JOSE MANUEL
FERNANDEZ MEIRAMA , DAVID
MARTINEZ FERNANDEZ , JULIO

DIZ LAMAS , JUAN CARLOS

PEREZ VEGA , JOSE LUIS

DIZ LAMAS , MARCOS

GUILLEN QUINONES , DANILVER
VAZQUEZ FUENTES , BORJA

SIOTA DOPOZO , CARLOS

PEREIRA VIDAL , ADRIAN

OUTEIRINO BORRAIJO , JOSE ANTONIO
FERRIN MOURELO , JOSE

BOAN GONZALEZ , JUAN PABLO
QUIROGA LOPEZ , MANUEL

- GENERAL -
SEX CATEGORY
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE
MALE MALE

CcLuB

INDEPENDIENTE

OS DO MONTE

INDEPENDIENTE

OS BIELETAS - AMOEIRO
INDEPENDIENTE

CASTELO BIKE CLUB

OS BIELETAS - AMOEIRO

CC TORRE SAN VICENTE MONFORTE

META
04:08:09
04:08:15
04:08:16
04:12:16
04:12:17
04:15:53
04:16:05
04:16:10
04:17:04
04:17:30
04:18:09
04:18:10
04:18:11
04:20:28
04:22:28
04:22:40

DIF 12
+01:52:21
+01:52:27
+01:52:28
+01:56:28
+01:56:29
+02:00:05
+02:00:17
+02:00:22
+02:01:16
+02:01:42
+02:02:21
+02:02:22
+02:02:23
+02:04:40
+02:06:40
+02:06:52

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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